
1 
 

 

 

 

Infoskriv juni 2021 

Som dere vet, har det vært forferdelige tilstander pga covid-19 i India. Det gjør 

at arbeidet vårt har vært vanskelig og oppfølging av barna har hovedsakelig 

foregått via telefon. Den siste tiden har det i tilegg vært regntid og store 

vannmengder som gjør forholdene enda verre.  

Til sammen har 20 barn/ungdommer fått støtte i 2020. Blant dem er det 18 

jenter og 2 gutter i alderen 7 til 18 år. I tillegg støtter vi ei jente til frem til 21 år 

med en annen form for utdanning, da hun hadde stort behov for hjelp. Våren 

2021 er hun ferdig med utdannelsen sin og klar til å få seg jobb, og støtten 

oppheves. I 2020 mottok styret søknader om støtte til 5 nye jenter, og støtte ble 

innvilget. De nye jentene er født i 2002-2006 og er fra fattige familier med stort 

behov for støtte.  

Mange av barna har flyttet til familiene sine på landet, for å komme bort fra de 

mest pressede områder med covid. Nå er det sommerferie, men skoleåret 

starter snart igjen nå i juni. Skolegang er på tv, og vi kan bare tenke oss til 

hvordan kvaliteten på læringen har vært. Det har ikke vært gjennomført 

eksamener dette året. 

Mange foreldre som tidligere hadde småjobber, plukket søppel osv. har mistet 

den lille inntekten de hadde. Økende fattigdom kan føre til frafall fra skolen for 

jenter. Det kan videre føre til at mange unge jenter blir giftet bort tidligere. 

Foreldrene mottar medgift og det blir en mindre munn å mette. Vi håper at vårt 

bidrag hjelper jentene vi støtter. Familiene vil miste den økonomiske hjelpens 

fra oss dersom «våre jenter» giftes bort, så her kan vi virkelig gjøre en stor 

forskjell.  

 

Indiaforeningens visjon og mål er å gi jenter et bedre liv, gjennom blant annet 

høyere utdanning. Vi vedtok i januar å støtte ytterligere fire studenter med 

bachelorutdanning. Pengene blir tatt fra Utdanningsfondet eller fra faste givere.  
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De fire unge kvinner har i mars 2021, fått tildelt stipend for første år av 

bachelorutdanning. I tillegg til disse fire støtter vi også fire andre kvinnelige 

studenter som studerer på 2. trinn bachelor.     

Å få høyere utdanning kan gi kvinner økt mulighet for frihet og kan bidra til et 

bedre liv. Men vi vet at dette ikke er en enkel oppgave. Flere kvinner enn 

tidligere lever mer selvstendige liv, de tar bussen og deltar i det offentlige rom. 

Samtidig styrer kulturelle forestillinger ofte hvordan de kan oppføre seg. 

Mange kvinner er fortsatt prisgitt «svigermors bestemmelser» siden de ofte 

bor sammen med mannens familie. Flere menn ønsker heller ikke at konen 

deres skal delta i arbeidslivet.   

 

«Det skjer mye positivt når det gjelder kvinnenes situasjon» sier forsker Anne 

Waldrop. Hun har forsket på kvinner i India siden 1990 og hevder at: kvinnenes 

rolle i India er paradoksal.  

– På den ene siden blir kvinnene ut fra tradisjonelle verdier hyllet og framstilt 

som sterke gudinner og kvinneskikkelser, og nasjonen omtales som Mor India, 

sier Waldrop. 

– På den andre siden har kvinner tradisjonelt lavere verdi enn menn, noe som 

gjenspeiles i alle voldtektssakene, og det økende kvinneunderskuddet som 

bunner i at jentefostre aborteres bort og fordi små jenter blir neglisjert og ikke 

blir prioritert med helsehjelp eller utdanning. 

– Det er viktig å huske på at når det gjelder de mange voldtektene vi har lest om 

de senere årene, så er det ifølge statistiske overslag ikke flere voldtekter per 

innbygger i India enn i USA. Men vi hører ofte om dem fordi den indiske 

kvinnebevegelsen er flink til å mobilisere i sosiale medier og får oppmerksomhet 

rundt det som skjer (Waldrop, Oslo Met 2018).  

 

Indiaforeningens utdanningsfond bidrar til å gi unge kvinner en fremtid. 

 

Indiaforeningen har det siste halvåret sendt ekstra penger til mat til 

barna/familiene. I tillegg har vi hatt en innsamlingsaksjon på Facebook til 

«covid-kits» for å hjelpe fattige familier med mat og litt penger. Denne aksjonen 

førte til at vi samlet inn en fantastisk sum på hele 26.151 kr.  Tusen takk for små 

og store bidrag, og en særskilt takk til små og store i Nyvoll barnehage       
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Indiaforeningen bidrar med samme beløp av oppsparte midler. Vi har foreløpig 

sendt covidpakker til 50 familier. Disse pakkene er på ca 460 kr pr stk, og har 

bestått av ris, krydder, urter, kjeks, kokosnøtter, såpe og mye mer. I tilegg har de 

fått en konvolutt og en hilsen med 150 kr slik kjøp av grønnsaker, vitaminer, 

medisiner eller annet nødvendig. Prosessen for å få dette til var svært krevende, 

pga. covid og mange restriksjoner både mht innkjøp, reise og levering av 

pakkene. Men aksjonen har vært svært vellykket, og både vi i styret og de i India 

føler stor glede over å kunne hjelpe noen av de som trenger det aller mest. Vi 

har derfor bestemt at vi vil sende hjelp til ytterligere 50 familier.  

David forteller at hele familien og et par andre har bidratt med innkjøp, pakking 

og utlevering av covidpakkene. Også politiet var på stedet og hjalp til da 

utdelingen fant sted. Utdelingen gikk veldig fint, og de fikk flere svært 

hjertevarme takketelefoner neste dag.  

En dame fortalte at mannen hennes var syk og at de hadde to barn. Pga covid 

har heller ikke hun jobb. Nå kan barna få ordentlig mat, og for pengene kan de 

også kople på strøm slik at barna kan få undervisning på TV. Den har vært 

avkoplet lenge for de har ikke hatt penger til elektrisitet. Nå kan de fortsette med 

skolegangen! 

En annen dame ringte for å si tusen takk for matpakken, og spesielt for pengene. 

Hun var så takknemlig, og sa hun ikke hadde noen penger til å kjøpe matolje til 

steking for og heller ikke til nødvendige medisiner. De 150 kr var være til stor 

hjelp.  

David og Sunny forteller: «it was really great experience. and it makes heart full 

of joy to give to the poor. Thanks and God bless you all for helping”.  

Vi har noe penger igjen av de innsamlede midlene og vurderer å sende en ladning 

til med covidpakker til andre fattige familier.  

Flere av dere medlemmer ber og tenker på barna i India. Dette betyr mye for 

dem. Mange familier har fått mat og også en opplevelse av at vi i Indiaforeningen 

tenker på dem og ønsker å hjelpe dem i en særdeles vanskelig tid.  
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Hele familien var i 

sving med pakking. Her 

leverer Sunny covid-

pakke. 
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Merete Aanestad har valgt å gå ut av styret, vi takker henne for god innsats i 

styret gjennom flere år, og ønsker samtidig vårt nye styremedlem Per Morten 

Mørk velkommen. Han kjenner India og kulturen gjennom mange jobbreiser, og 

vil være et nyttig bidrag til styret og arbeidet i Indiaforeningen. Per Morten 

forteller: «Jeg har gjennom mange år og mange reiser hatt mange opplevelser 

og fått stor interesses for India; landet, naturen, religionene, kulturene og 

menneskene. Jeg har vært heldig og har gjennom de siste 40 årene fått besøke 

ulike deler av dette store og sammensatte landet og har hatt fantastiske 

opplevelser og møtte mange spennende mennesker. Men jeg har også sett 

hvordan mange mennesker har store utfordringer i hverdagen med å skaffe seg 

det nødvendigste til å ha et fullverdig liv i verdighet. Jeg mener sterkt at det å 

hjelpe jenter med oppvekst og utdanning er en nøkkel for et bedre liv for jentene 

og deres familier. Jeg har ved mange anledninger sett hvordan menneskene er 

flinke til å utnytte begrensede ressurser for seg og sine familier og synes det er et 

privilegium å kunne bidra til at noen unge flinke jenter med deres familier helt 

sikkert får et bedre liv. Ikke bare fordi de får litt flere ressurser og får en seg 

utdanning, men også fordi de opplever at noen bryr seg og at de er en del av et 

positivt nettverk.  Derfor ser jeg virkelig fram til å være med i styret i 

Indiaforeningen».  Det nye styret vil bli konstituert på styremøte i september. 

Fint om du abonnerer på hjemmesiden vår (www.indiaforeningen.no).  Lurer 

du på noe er det bare å ringe; 90754384, eller sende en epost til 

post@indiaforeningen.no så skal vi svare og informere så godt vi kan. Dere som 

betaler med giro oppfordres til å legge inn fast trekk i banken (250 kr til knr 

0539.33.85865 – husk å merke ned navnet ditt). Dette for å lette arbeidet 

vårt. Takk for hjelpen!  

Ønsker du å gi et ekstra covid bidrag bruk gjerne Vipps #23624, (eller betal til knr 

0539.33.85865), merk med covid gave.  

Styret i Indiaforeningen takker dere alle for all støtte dette halvåret. Din hjelp 

har gitt barn og ungdommer en bedre hverdag, og bedre muligheter for 

fremtiden. Da gjenstår det bare å ønske dere alle en god sommer. Stay safe!  

Riktig god sommer fra styret; Kirsten, Bjørg, Merete, Helene, Tone og Tove 

Erna.   
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